

FREDERICIA KOMMUNE, SENIOR OG SOCIALUDVALGET

DELEGATIONSPLAN 2022

Godkendt af XX den XXX

Nedenfor er oplyst de faglige lovområder som varetages under Senior- og Socialudvalget

		Signaturforklaring: I: Indstilling B: Beslutning O: Orientering

Nr.	Lovområde/sagsområde	Byråd	ØKE	Senior- og Socialudvalg	Adm.	Bemærkninger
1	Generelt					
	Godkendelse og revision af politikker på områderne	B	I	I	I	
	Godkendelse af aktivitetsbeskrivelse og indsatsområder for opfyldelse af politikker			B	I	
	Overordnede forpligtende aftaler med andre kommuner mv. inden for udvalgets område (herunder driftsoverenskomster)	B	I	I	I	
	Takster inden for udvalgets område.	B	I	I	I	
	Øvrige aftaler med andre kommuner mv. indenfor udvalgets område, som kan indeholdes i den økonomiske ramme			B	I	
	Projektforslag, forprojekt og hovedprojekt samt udførelse af bygge- og anlægsarbejder inden for udvalgets område	B	I	I	I	
	Rammeaftalen på det sociale område	B	I	I	I	
	Overordnede samarbejdsaftaler		B	I	I	
	Anmodning om iværksættelse af værgemål				B	
	Voksensandpleje (Omsorgsandpleje)			B	I	
	Støtte til Pensionistforeninger			O	B	
	Samarbejdsaftaler med økonomi på udvalgets budget			B	I	
	Vedtægtsændringer foreninger, brugerråd mv				B	
	Samarbejde med private og selvejende institutioner inden for udvalgets område (f.eks. Driftsaftaler)	B	I	I	I	
2	Råd og Nævn					
	Nedsættelse af handicapråd	B				
	nedsættelse af udsatteråd			B	I	
	Rammer for samarbejde med seniorrådet			B	I	
	Fredericia Frivilligcenter udpegning af kommunale bestyrelsesmedlemmer	B				
3	Socialområdet					
	Rusmiddelindsats jf. serviceloven og sundhedsloven			B	I	
	Magtanvendelse, jf. servicelovens kap. 24			O	B	
	Krise- og forsorghjem			B	I	
	Voksenspecialundervisning (CSV)			B	I	skal til orientering på unge og uddannelse
	Tilbud til voksne med nedsat funktionsevne efter serviceloven			B	I	
4	Senior og sundhed					
	Tilbud til borgere med nedsat funktionsevne (plejehjem og ældreboliger)			B	I	Der afrapporteres 4 gange årligt til Senior og socialudvalget
	Praktisk hjælp og personlig pleje			B	I	
	Aktivitetcentre og Seniorhuset			B	I	
	Hjemmesygepleje og sygeplejeklinikken			B	I	
	Hjælpe midler			B	I	
	Rehabilitering og rehabiliteringspladser			B	I	

Genoptræning og vederlagsfri fysioterapi.			B	I	
Forebyggende sundhedstilbud			B	I	
Aflastningspladser			B	I	
Den kommunale akutfunktion			B	I	
Forebyggende hjemmebesøg			B	I	
Køkkener og madservice	B	I	I	I	
Godkendelse af Fritvalgsleverandører			B	I	